
Siatkarki z SP  w Jedliczu na Mistrzostwach Polski IMS – Głuchołazy 2017.

  

Po zdobyciu medalu w finale wojewódzkim, drużyna z Jedlicza uzyskała możliwość startu w
Mistrzostwach Polski szkół podstawowych w minisiatkówce dziewcząt. Zawody te  odbyły się w
Głuchołazach w dniach 25 – 28 maja 2017 r.  Sam udział w takiej imprezie finałowej – to już
ogromny sukces i prestiż dla szkoły, a dla dziewcząt niesamowite przeżycia  i może jedyna
szansa na udział w finałach ogólnopolskich w grach zespołowych. 

  

W zawodach wzięły udział najlepsze drużyny SP z całej Polski – w tym ekipa  z Jedlicza.
Dziewczęta walczyły dzielnie – mimo, że część drużyny – to zawodniczki dopiero z V klasy,
które w poprzednich turniejach stanowiły rezerwę. Trzy podstawowe zawodniczki z VI klasy nie
mogły w tym terminie brać udziału w zawodach. 

  

Finały Mistrzostw Polski – to nie tylko rozgrywanie spotkań i rywalizacja sportowa. W czasie
wolnym – zawodniczki odpoczywały, zawierały nowe znajomości, brały udział w atrakcjach,
które zapewniał organizator oraz integrowały się jako drużyna. 

  

Jedną z atrakcji było poszukiwanie złota oraz zapoznanie z historią wydobycia tego kruszca.
Poza tym dziewczynki wzięły udział w zajęciach łuczniczych, dyskotece, wyjeździe na zakupy
do Czech oraz codziennie zajmowały się zwierzątkami z mini ZOO. 

  

Ostatecznie, po rozegraniu siedmiu spotkań, z czego sześć kończył tie – break, nasze
dziewczęta uplasowały się na XV miejscu w Polsce na około 6 tysięcy szkół, które wzięły udział
w rozgrywkach Igrzysk Młodzieży Szkolnej w minisiatkówce dziewcząt.

  

Wyjazd i udział w tej sportowej imprezie nie mógłby się odbyć, gdyby nie ogromne wsparcie
finansowe i organizacyjne kilku osób. Szczególne podziękowania należą się pani dyrektor ZSP
Bożenie Baran, panu Piotrowi Brilowi, który pozyskał środki z Powiatowego SZS oraz Radzie
Rodziców SP, która w znacznym stopniu wsparła finansowo wyjazd drużyny. Bez takiej pomocy
– wyjazd oraz zdobycie nowych doświadczeń – nie byłby możliwy.
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Skład drużyny: Izabela Bolanowska, Adrianna Janas, Aleksandra Hap, Zuzanna Jaskółka,
Weronika Wiśniowska, Katarzyna Haniebnik,  Natalia Gierula i Sandra Chochołek. Opiekun  i
trener dziewcząt pani Beata Wosiewicz. 

  

Wszystkim dziękujemy za pomoc, a drużynie gratulujemy i życzymy dalszych sukcesów. 

  

Beata Wosiewicz
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